РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 16 » февраля 2018 года                                               		N 508

«О назначении ВРИО Главы Шерегешского городского поселения»

Рассмотрев представление Администрации Таштагольского  муниципального района Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать назначить ВРИО Главы Шерегешского городского поселения         Кодряну И.А.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения                                                О.В.Францева